divenirne parte integrante, unitamente alla Relazione del Revisore Unico dei Conti, al Programma di valutazione del 

rischio di crisi aziendale, alla Relazione sul monitoraggio e verifica della crisi d’impresa al 31/12/2024 e alla 

Relazione sul governo societario. 

L'esercizio al 31.12.2024 si chiude con un utile, al netto delle imposte, di Euro 14.111,00 

(quattordicimilacentoundici/00). 

L'Assemblea all’unanimità 

DELIBERA 

di destinare l’utile di esercizio pari a Euro 14.111,00 (quattordicimilacentoundici/00), a riserva straordinaria. 

Esaurita la trattazione del primo argomento all’O.d.G, il Presidente presenta il secondo argomento 

all’O.d.G.“Rinnovo cariche sociali”, ricordando che con l’approvazione odierna del bilancio consuntivo 

dell’esercizio chiuso al 31.12.2024 giungono a scadenza le cariche dell’Amministratore Unico e quella del

[...]

al Revisore vengono conferiti i poteri per l’espletamento delle funzioni secondo le vigenti norme 

del Codice Civile e, in particolare, quelle stabilite dall’art. 5.7 del Regolamento di Governance delle società 

partecipate dall’Automobile Club Livorno; 

- di stabilire in Euro 2.450,00 (duemilaquattrocentocinquanta/00) l’importo annuo spettante per lo 

svolgimento dell’incarico, comprensivo delle spese, oltre oneri fiscali di legge. 

Il Presidente dell’Assemblea viene quindi incaricato di compiere tutti gli atti necessari per la formalizzazione degli 

incarichi, ivi compresi gli eventuali adempimenti presso la competente C.C.I.A.A., mentre restano di competenza